岩手県中小企業団体中央会 企画総務部　宛
ＦＡＸ：　０１９－６２４－１２６６
メール：　webmaster@ginga.or.jp
令和７年　　　月　　　日

新春中央会組合トップセミナー2026（1/13開催）

団体・機関名

ご記入者名

電話番号

下記のとおり参加を申し込みます。（下記いずれかにレチェックをお付け下さい）

	役　職　名
	氏　　　名
	新春講演会
	新年交賀会

	参加 □
欠席 □
	参加 □
欠席 □

	参加 □
欠席 □
	参加 □
欠席 □

	参加 □
欠席 □
	参加 □
欠席 □

	＜新年交賀会にお申し込みの場合の確認事項＞
該当する方に○を付けてください。
　①請求書＜　要　・　不要　＞　　※デジタル請求書（ＰＤＦ）＜　可能　・　不可　＞
　②領収書＜　要　・　不要　＞　　※デジタル領収書（ＰＤＦ）＜　可能　・　不可　＞
※宛名についてご希望がありましたらご記入ください。特段の指定がない場合には上欄「団体・機関名」宛にて発行致します。
宛名指定：
請求書・領収書のデジタル配信が可能な場合は、メールアドレスをお知らせください。
　メールアドレス：